Univers idade Es tadua l  de  Maringá

Programa de Pós

EDITAL N º 002

A Comissão de Bolsas, após analisar os currículos, conforme pontuação descrita no

referido edital e as Normas para Concessão de Bolsas

de 24 meses, de acordo com a classificação

Classificação DOUTORANDO

1º Gabriela Michelan

2º Carlos Eduardo Vargas

3º Tatiane Martins da Silva

4º Diana Paula Perin

5º Lorena Julia Gali Rodrigues

6º Natana Raquel Zuanazzi

7º Vânia Aparecida Sacco

8º Bianca Regina Manin

9º Caroline Marinho

10º Rosana Muller Padilha Feitosa

11º Daiane Aparecida Portella

12º Leonardo Cazuza

13° Patrícia Viviane

14° Marcelo Henrique Fressatti Cardoso

15° Lucas Pietro Ferrari

16° Márcia Menezes

Profª Drª
Coordenadora do Programa de Pós

Univers idade Es tadua l  de  Maringá

Centro de Ciências Biológicas
Programa de Pós-Graduação em Biologia Comparada

02/2024 – BOLSAS DE DOUTORADO/PGB

A professora Lindamir Hernandez
Pastorini, Coordenadora do Programa de
Pós-Graduação em Biologia Comparada
da Universidade Estadual de
torna público o seguinte:

Comissão de Bolsas, após analisar os currículos, conforme pontuação descrita no

e as Normas para Concessão de Bolsas, concede 09 bolsas de DO, pelo prazo

, de acordo com a classificação abaixo:

DOUTORANDO PONTUAÇÃO
PRODUÇÃO

Gabriela Michelan                       720,5
Eduardo Vargas Grou 394,4

Tatiane Martins da Silva 370,5
Diana Paula Perin 354,2

Julia Gali Rodrigues 319,0
Zuanazzi 261,1

Vânia Aparecida Sacco 187,5
Manin 161,0

Marinho Hernandes 146,75
Rosana Muller Padilha Feitosa 118,5
Daiane Aparecida Portella 102,2

Cazuza Bondezan 77,5
Viviane Zorzetto 50,0

Marcelo Henrique Fressatti Cardoso 21,25
errari Gianini 10,0

Márcia Menezes 7,5

Maringá, 26 de

(Original assinado por)
Profª Drª Lindamir Hernandez Pastorini

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Biologia Comparada

Comparada

BOLSAS DE DOUTORADO/PGB

Lindamir Hernandez
, Coordenadora do Programa de

Graduação em Biologia Comparada
da Universidade Estadual de Maringá,

Comissão de Bolsas, após analisar os currículos, conforme pontuação descrita no

bolsas de DO, pelo prazo

Distribuição de
bolsa

DS
DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

--------

--------

--------

--------

-------

--------

--------

26 de agosto de 2024.

Graduação em Biologia Comparada